
Zarządzenie Nr EK.0050.91.2022 

Burmistrza Kłobucka 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu do spraw 

dostępności  

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1                 

i 4 i § 18 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kłobucku nadanego zarządzeniem 

nr OR.120.51.2017 Burmistrza Kłobucka z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Kłobucku z późn. zm. 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr EK.0050.189.2020 Burmistrza Kłobucka z dnia 16 września 2020 r.                     

w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu do spraw dostępności wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1  

Wyznacza się Panią Olgę Kulej do pełnienia funkcji koordynatora do spraw 

dostępności w Urzędzie Miejskim w Kłobucku.”; 

2) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Olga Kulej – koordynator ds. dostępności – przewodnicząca zespołu;”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Kłobucka 

 

   Jerzy Zakrzewski 


